CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira CaJ7pos-.Estado do Paraná

PORTARIA N° 10/2012

o VEREADOR. CÉZAR RICARDO KUKEL, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, nos usos das atribuições
conferidas pelo artigo 40, XXIV, dç:>Regimento Interno, resolve:

Conceder licença-paternidade dé cinco dias ao servidor
Flávio qas Neves Barbosa, ocupante do cargo de provimento efetivo de
secretário administrativo, a partir de 23 oe abril de 2012.

Esta portaria entrará em vigor com a sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 23/04/201~.

Siqueira Campos - PR, 19 de

l~,
CÉZAR RICARDql UK

Presidente

- ...,

Rua Pernambuco, nO .1219 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001